
Na temelju članka 103.st.2. Zakona o cestama (N.N.br.84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14) i članka
32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09, 7/13 i 4/18),
Općinsko vijeće općine Oriovac na 14.sjednici održanoj 07.03.2019.godine donosi

ODLUKU
o ukidanju statusa javnog dobra

Članak 1.

Nekretnina označena kao:

 k.č.br. 4/1, put u selu, upisana u zk.ul.br.730, vlasništvo općine Oriovac predstavlja javno
dobro u općoj uporabi,

 k.č.br. 1031, put u polju, upisana u zk.ul.br. 715, vlasništvo općine Oriovac, predstavlja javno
dobro u općoj uporabi – nerazvrstane ceste.

Članak 2.

Uređuje se da je na predmetnim nekretninama prestala potreba za statusom javnog dobra
(nerazvrstane ceste), jer iste u naravi predstavljaju jednim dijelom zelenu površinu, a jednim dijelom
privatno dvorište.

Članak 3.

Temeljem navedenog ukida se status javnog dobra u općoj uporabi – nerazvrstane ceste kako slijedi:
- K.O. Živike

 dio k.č.br. 1031, put u polju, površine 510 m2,

 k.č.br. 4/1, put u selu, površine 899 m2 zbog trajnog prestanka potrebe njihova
korištenja

Članak 4.

Temeljem ove Odluke, zemljišno knjižni odjel u Slavonskom brodu provest će brisanje statusa javnog
dobra u općoj uporabi – nerazvrstane ceste na nekretninama iz čl.3. ove Odluke.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Brodsko-posavske
županije.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

KLASA: 022-01/19-01/16
URBROJ: 2178/10-01-19-1
Oriovac, 07.03.2019.godine.

PREDSJEDNIK VIJEĆA
OPĆINE ORIOVAC

Josip Jagodar, mag.edu.


